INDICAÇÃO Nº 01235/2008
Solicita instalação de guias, sarjetas e pavimentação asfáltica nas vias públicas não asfaltadas no Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de guias, sarjetas e pavimentação asfáltica nas vias públicas não asfaltadas no Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que trata-se de bairro populoso e a reivindicação é antiga. A pavimentação das vias trará aos munícipes que trafegam pelo local mais segurança e comodidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de novembro de 2008.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº 04651/2008